

Årsredovisning

Solderman AB

556332-5876

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Olof Börjesson
2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av produkter för tillverkningsindustrin. Rörelsen drivs i egna lokaler i Kungshamn av ägaren Olof Börjesson. Företaget har sitt säte i Sotenäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset samt kriget i Ukraina har efter balansdagen haft en viss negativ påverkan på bolagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende, går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens och krigets påverkan på verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 164	1 474	1 869	1 666
Resultat efter finansiella poster	473	236	273	-884
Soliditet %	42	30	19	8

På grund av övergång från gamla blyade produkter till nya blyfria (som är dyrare) och en kraftigt ökad ordergång (+21%) har omsättningen ökat kraftigt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Balanserat resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	533 508	20 000	-145 417
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				236 225
- Förändring av uppskrivningsfond		-23 196		23 196
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	100 000	510 312	20 000	114 004

	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	236 225
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	-236 225
- Förändring av uppskrivningsfond	
- Årets resultat	473 216
- Belopp vid årets utgång	473 216

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	114 004
<i>Årets resultat</i>	473 216
<i>Summa</i>	587 220

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	587 220
<i>Summa</i>	587 220

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 163 518	1 473 630
Övriga rörelseintäkter	39 408	82 232
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 202 926	1 555 862
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-178 567	-147 040
Handelsvaror	-439 394	-164 370
Övriga externa kostnader	-685 329	-688 465
Personalkostnader	-271 297	-194 524
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-83 019	-72 210
Summa rörelsekostnader	-1 657 606	-1 266 609
Rörelseresultat	545 320	289 253
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	50	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72 154	-53 028
Summa finansiella poster	-72 104	-53 028
Resultat efter finansiella poster	473 216	236 225
Resultat före skatt	473 216	236 225
Årets resultat	473 216	236 225

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	791 316	863 527
Inventarier, verktyg och installationer	4	205 356	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		996 672	863 527
Summa anläggningstillgångar		996 672	863 527
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		765 065	830 661
Pågående arbete för annans räkning	5	418 028	418 028
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 183 093	1 248 689
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		377 571	183 250
Övriga fordringar		38 159	35 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 892	23 620
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		429 622	241 912
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		304 967	136 544
<i>Summa kassa och bank</i>		304 967	136 544
Summa omsättningstillgångar		1 917 682	1 627 145
SUMMA TILLGÅNGAR		2 914 354	2 490 672

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	100 000	100 000	
Uppskrivningsfond	510 312	533 508	
Reservfond	20 000	20 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>630 312</i>	<i>653 508</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	114 004	-145 417	
Årets resultat	473 216	236 225	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>587 220</i>	<i>90 808</i>	
Summa eget kapital	1 217 532	744 316	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	1 375 355	1 476 095
Övriga skulder		125 155	127 432
Summa långfristiga skulder	1 500 510	1 603 527	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	100 740	100 740
Leverantörsskulder		33 450	12 064
Övriga skulder		18 320	7 830
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 802	22 195
Summa kortfristiga skulder	196 312	142 829	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 914 354	2 490 672	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent
Byggnader och mark	4-5
Inventarier, verktyg och installationer	10-20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 548 217	1 548 217
Utgående anskaffningsvärden	1 548 217	1 548 217
Ingående avskrivningar	-1 218 198	-1 169 184
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-49 015	-49 014
Utgående avskrivningar	-1 267 213	-1 218 198
Ingående uppskrivningar	533 508	556 704
<i>Förändringar av uppskrivningar</i>		
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-23 196	-23 196
Utgående uppskrivningar	510 312	533 508
Redovisat värde	791 316	863 527

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 398 042	1 398 042
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	216 164	-
Utgående anskaffningsvärden	1 614 206	1 398 042
Ingående avskrivningar	-1 398 042	-1 398 042
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 808	-
Utgående avskrivningar	-1 408 850	-1 398 042

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Redovisat värde		205 356	0

Not 5	Pågående arbete för annans räkning	2022-12-31	2021-12-31
	<i>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</i>		
	Aktiverade nedlagda utgifter	418 028	418 028
	Redovisat värde	418 028	418 028

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	972 395	1 073 135

Not 7 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
---------------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till (1 476 095) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	1 375 355	1 476 095	
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	100 740	100 740	

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 340 000	1 340 000
	Fastighetsinteckningar	1 500 000	1 500 000
	Summa ställda säkerheter	2 840 000	2 840 000

UNDERSKRIFTER

Kungshamn 2023-06-28

Olof Börjesson

Olof Börjesson

2023-06-28